rezultatą Užsakovui šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis, terminais ir tvarka.

2.3. Darbų atlikimo vieta: įvažiavimas link Šilo mokyklos Ukmergės mieste.

Elektroninio dokumento nuorašas

2

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3.1. Pradinės sutarties vertė yra 132 231,40 Eur (vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai du

šimtai trisdešimt vienas euras ir 40 euro centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – ir PVM).

3.2. Maksimali Sutarties kaina yra 132 231,40 Eur (vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai

du šimtai trisdešimt vienas euras ir 40 euro centų) be PVM ir 27 768,60 Eur (dvidešimt septyni

tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai ir 60 euro centų) PVM, iš viso: 160 000,00 Eur

(vienas šimtas šešiasdešimt tūkstančių eurų) su PVM.

3.3. Sutarties objekto Darbų atlikimo įkainiai nurodyti Sąnaudų kiekių žiniaraščiuose Nr. 1

– Nr. 3 (toliau – Sąnaudų kiekių žiniaraščiai) (Sutarties 3 priedas). Už Rangovo Sąnaudų kiekių

žiniaraščiuose nurodytus įkainius Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 2.1

[...]

Rangovas per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos privalo

pateikti Sutarties įvykdymo užtikrinimą – Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko

garantiją arba Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruotos draudimo bendrovės laidavimą

(originalus). Sutarties užtikrinimo vertė – 6 611,57 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai vienuolika

eurų penkiasdešimt septyni euro centai). Jeigu Rangovas pateikia draudimo bendrovės išduotą

Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimo laidavimo draudimo raštą, tai kartu su šiuo laidavimo

draudimo raštu Rangovas turi pateikti ir draudimo liudijimą (polisą) bei mokestinio pavedimo

[...]

520,00 Eur (penki šimtai dvidešimt eurų) be PVM.

9.4. Rangovas patvirtina, kad Sutarties vykdymui pasitelks šį subtiekėją: UAB „Ukmergės

versmė“ (į. k. 282824550, adresas: Versmės g. 2, Šventupės k., Ukmergės r.) perduodami

elektrotechnikos dalies darbai, kurių preliminari vertė 15 987,04 Eur (penkiolika tūkstančių devyni

šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 4 euro centai) be PVM.

9.5. Sudarant pirkimo Sutartį, tačiau ne vėliau negu pirkimo Sutartis pradedama vykdyti,

Rangovas įsipareigoja Užsakovui pranešti tuo metu žinomų subtiekėjų pavadinimus, kontaktinius

duomenis ir jų atstovus. Užsakovas taip pat reikalauja, kad Rangovas informuotų apie minėtos